PFAS izpētes aprīkojuma testēšana un PFAS dinamikas noteikšana notekūdeņu 

attīrīšanas procesa laikā. 

4. Noteikt Projekta īstenošanas laiku no 2025. gada augusta līdz 2028. gada augustam. 

5. Noteikt SIA “Jūrmalas ūdens” kopējās Projekta partnera izmaksas 429 804,30 euro (četri 

simti divdesmit deviņi tūkstoši astoņi simti četri euro un 30 centi) saskaņā ar šī lēmuma 

pielikumu, kur: 

5.1. Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums ir 80 procenti jeb 343 843,44 euro 

(trīs simti četrdesmit trīs tūkstoši astoņi simti četrdesmit trīs euro un 44 centi); 

5.2. SIA “Jūrmalas ūdens” līdzfinansējums ir 20 procenti jeb 85 960,86 euro (astoņdesmit 

pieci tūkstoši deviņi simti sešdesmit euro un 86 centi). 

6. Projekta īstenošanai nepieciešamais šī lēmuma 5.2. apakšpunktā noteiktais finansējums tiks 

segts no SIA “Jūrmalas ūdens” līdzekļiem vai piesaistīts aizņēmums Valsts kasē vai citā 

kredītiestādē, izvērtējot izdevīgākos nosacījumus.